HELM 35 Zubehörset
HELM 35 Accessory set
HELM 35 Kit d’accessoires
Verpackungsinhalt/
Packing contents/
Contenu
Einbaumaße/
Installation dimensions/
Dimensions de la niche d’encastrement
2 x
2 x
1 x
35 kg
Türgewicht/ Door weight/
Poids de la porte
Ohne Schrauben und Dübel/
Without screws and plugs/
Sans boulons ni goujons
± 5 mm
Schiebebeschlag/ Slide fitting/
Ferrure coulissante
50
15
24
~7
7
5
39
5
40
8 20
M10
5
20
8
24,5
E35-1-4
25
31
,5
24
78
5
39
5
8
20
40
7,5
M10
105020010 - 003590 - DS900049/11.2025
Woelm GmbH · www.woelm.at
DS900049-Schachermayer-HELM-35-105020049-4041518116179-DEU-FRA-ENG-201611-251125.indd   1DS900049-Schachermayer-HELM-35-105020049-4041518116179-DEU-FRA-ENG-201611-251125.indd   125.11.2025   10:58:0525.11.2025   10:58:05
4 	 Türbreite/ Door width/	    „B“	 Schiene/
	 Largeur de porte		  Track/ Rail
  	 700 mm	   60 mm	 1500 mm
  	 750 mm	   60 mm	 1500 mm
  	 800 mm	 110 mm	 1500 mm
  	 850 mm	 160 mm	 1500 mm
  	 900 mm	 210 mm	 1500 mm
	 950 mm	   60 mm	 2000 mm
	 1000 mm	   60 mm	 2000 mm
	 1050 mm	 110 mm	 2000 mm
	 1100 mm	 160 mm	 2000 mm
	 1150 mm	 210 mm	 2000 mm
	 1200 mm	 260 mm	 2000 mm
B
101
21
Montageanleitung - HELM 35 Zubehörset
Instruction sheet - HELM 35 Accessory
Instruction de montage - HELM 35 Kit dáccessoires
2a
3
5a 5b
6 7
8 9
Bohrung Ø11 mm, Tiefe 25 mm
Drill hole Ø11 mm, depth 25 mm
Forage Ø11 mm, profondeur 25 mm
Tiefe 8 mm
Depth 8 mm
Profondeur 8 mm
2b 2c
1
8 2
0
Ø4,5
Ø4,5
Ø4,5
Ø4,5
DS900049-Schachermayer-HELM-35-105020049-4041518116179-DEU-FRA-ENG-201611-251125.indd   2DS900049-Schachermayer-HELM-35-105020049-4041518116179-DEU-FRA-ENG-201611-251125.indd   225.11.2025   10:58:0825.11.2025   10:58:08